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Kreisliga 12 B - Herren 50 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ober-Roden 7 7:0 39:3 81:6 515:139
2 BG Dieburg II 7 5:2 27:15 55:35 444:385
3 TC Hähnlein 7 4:3 24:18 50:39 408:359
4 TC Seeheim II 7 4:3 23:19 50:42 425:367
5 SV 49 Hering II 7 4:3 22:20 51:44 451:424
6 TC Bickenbach II 7 3:4 16:26 39:59 410:497
7 TG Nieder-Roden 7 1:6 8:34 18:69 235:475
8 Messeler TC 7 0:7 9:33 20:70 255:497

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 15.06.0003 01:00 TG Nieder-Roden TC Ober-Roden 0:6
Sa. 10.05.2003 TC Seeheim II

TC Ober-Roden
TG Nieder-Roden
SV 49 Hering II

TC Bickenbach II
BG Dieburg II
Messeler TC
TC Hähnlein

5:1
5:1
4:2
3:3

Sa. 17.05.2003 Messeler TC
BG Dieburg II
TC Hähnlein

SV 49 Hering II
TG Nieder-Roden
TC Seeheim II

2:4
6:0
3:3

So. 18.05.2003 TC Bickenbach II TC Ober-Roden 1:5
Sa. 24.05.2003 TC Ober-Roden

TG Nieder-Roden
SV 49 Hering II
Messeler TC

TC Seeheim II
TC Bickenbach II
BG Dieburg II
TC Hähnlein

5:1
3:3
4:2
1:5

Sa. 31.05.2003 BG Dieburg II
TC Seeheim II
TC Hähnlein

Messeler TC
TG Nieder-Roden
TC Ober-Roden

5:1
5:1
0:6

Sa. 14.06.2003 Messeler TC
SV 49 Hering II
BG Dieburg II

TC Bickenbach II
TC Seeheim II
TC Hähnlein

3:3
4:2
3:3

Do. 19.06.2003 TC Bickenbach II SV 49 Hering II 5:1
Sa. 28.06.2003 TC Bickenbach II

TC Seeheim II
TC Ober-Roden
TC Hähnlein

BG Dieburg II
Messeler TC
SV 49 Hering II
TG Nieder-Roden

1:5
6:0
6:0
6:0

Sa. 05.07.2003 Messeler TC
BG Dieburg II
SV 49 Hering II
TC Bickenbach II

TC Ober-Roden
TC Seeheim II
TG Nieder-Roden
TC Hähnlein

0:6
5:1
6:0
2:4
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